基础教学与实验中心2018-2019（2）金工实习周教学计划安排表

	周次

系别、班级
	1-2周
	3-4周
	5-6周
	7周
	8-10周
	12-15周
	17~18周
	19~20周

	生物工程系
	
	
	
	工程基础IV

金工实习

17生物工程1、2
31+38人
	
	
	
	

	化学工程系
	
	金工实训（二周）18化工（1）、（2）、卓越41+40+30
	18无机非、18能源40+39人
	
	
	
	
	

	电子系
	18电子（1）、(2)、(3)

36+36+36
	
	
	
	
	
	18通信（1）（2）

36+37人
	17电子2+3

18电子2+3 28+30人

	机械系
	
	
	
	
	18机电（1）、（2）36+34
	18材控、18机制（1）、（2）、（3）

38+37+35+36
	
	18机制2+3
24人


备注；1、根据教务处规定，机械系金工实习于单学期安排；
      2、各系学生实训时注意携带衣帽及手套肥皂等劳保卫生用品。
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基础教学与实验中心

                                                                             二０一八年十一月二十六日

